

nemlig.com A/S
CVR-nr. 33070861

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.02.2015

Dirigent

Navn: Stefan Plenge

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	11
Balance pr. 30.09.2014	12
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

nemlig.com A/S
Valhøjs Allé 176
2610 Rødovre

CVR-nr.: 33070861
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 01.10.2013 - 30.09.2014

Telefon: 70337233
Hjemmeside: www.nemlig.com
E-mail: support@nemlig.com

Bestyrelse

Michael Haaning, formand
Anders Holch Povlsen
Lars Fløe Nielsen
Lise Bloch Thomsen
Stefan Plenge

Direktion

Stefan Plenge

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.	2011/12 t.kr.	2010/11 t.kr.
Hoved- og nøgletal				
Hovedtal				
Bruttofortjeneste	47.553	49.585	26.720	5.752
Driftsresultat	(39.651)	(566)	(10.414)	(13.115)
Resultat af finansielle poster	(659)	(360)	(321)	(984)
Årets resultat	(30.528)	(969)	(8.052)	(10.574)
Samlede aktiver	29.600	21.184	15.501	11.290
Investeringer i materielle anlægsaktiver	571	390	15	303
Egenkapital	9.881	2.409	3.377	2.426
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	177	122	85	54
Nøgletal				
Egenkapitalens forrentning (%)	(496,8)	(33,5)	(277,5)	(435,9)
Soliditetsgrad (%)	33,4	11,4	21,8	21,5

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg, pakning og levering af dagligvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 30.528 t.kr. mod et underskud på 969 t.kr. i 2012/13. Årets resultat svarer ikke til de forventninger, som blev angivet i årsrapporten for sidste år. Årets resultat er væsentligt påvirket af omkostninger til markedsføring og investering i it.

Egenkapitalen udgør 9.881 t.kr. efter en gældseftergivelse fra moderselskabet på 38.000 t.kr.

Likviditetsudvikling og beredskab

Selskabet vil i det kommende regnskabsår fortsat være finansieret af moderselskabet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer yderligere vækst og et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Videnressourcer

Selskabet besidder, sammen med dets moderselskab, en branche- og markeds-mæssig viden, der gør selskabet og organisationen i stand til at operere effektivt inden for dagligvarehandel. Denne viden vedligeholdes løbende ved indsamling af relevante informationer og videreuddannelse af personale.

Selskabets personale og dets erfaring er central for styring og videreudvikling af selskabet, hvilket ledelsen søger at fastholde ved fortsat tilrettelæggelse og udvikling af en attraktiv arbejdsplads.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		47.553	49.585
Personaleomkostninger	1	(78.367)	(46.906)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(8.837)</u>	<u>(3.245)</u>
Driftsresultat		(39.651)	(566)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(659)</u>	<u>(360)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(40.310)	(926)
Skat af ordinært resultat	4	<u>9.782</u>	<u>(43)</u>
Årets resultat		<u>(30.528)</u>	<u>(969)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(30.528)</u>	<u>(969)</u>
		<u>(30.528)</u>	<u>(969)</u>

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		5.235	10.423
Erhvervede licenser		2.041	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>7.276</u>	<u>10.423</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		607	476
Materielle anlægsaktiver	6	<u>607</u>	<u>476</u>
Deposita		54	0
Udskudt skat		9.424	2.611
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>9.478</u>	<u>2.611</u>
Anlægsaktiver		<u>17.361</u>	<u>13.510</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	36
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>36</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.611	5.006
Andre tilgodehavender		17	86
Tilgodehavende selskabsskat		3.014	2.153
Periodeafgrænsningsposter	8	1.020	393
Tilgodehavender		<u>11.662</u>	<u>7.638</u>
Likvide beholdninger		<u>577</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>12.239</u>	<u>7.674</u>
Aktiver		<u><u>29.600</u></u>	<u><u>21.184</u></u>

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	500	500
Overført overskud eller underskud		9.381	1.909
Egenkapital		<u>9.881</u>	<u>2.409</u>
Bankgæld		0	5.807
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.948	5.234
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.143	4.321
Anden gæld		5.628	3.312
Periodeafgrænsningsposter	10	0	101
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.719</u>	<u>18.775</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.719</u>	<u>18.775</u>
Passiver		<u>29.600</u>	<u>21.184</u>
Eventualforpligtelser	11		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	12		
Ejerforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller under- skud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	1.909	2.409
Øvrige egenkapitalposter	0	38.000	38.000
Årets resultat	0	(30.528)	(30.528)
Egenkapital ultimo	500	9.381	9.881

Øvrige egenkapitalbevægelser vedrører gældsafgivelse af gæld til selskabets ejer.

Noter

	<u>2013/14</u> t.kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	74.471	44.331
Pensioner	2.552	1.512
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.344</u>	<u>1.063</u>
	<u>78.367</u>	<u>46.906</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>177</u>	<u>122</u>
		Ledelses- vederlag 2013/14 t.kr.
		<u>2.366</u>
		<u>2.366</u>

Bestyrelsen modtog ikke vederlag i regnskabsåret 2012/13. Under henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3 vises ikke vederlag til direktion for sammenligningsåret.

	<u>2013/14</u> t.kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	3.339	3.063
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	5.055	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	289	106
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	151	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>3</u>	<u>76</u>
	<u>8.837</u>	<u>3.245</u>
	<u>2013/14</u> t.kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	549	127
Renteomkostninger i øvrigt	<u>110</u>	<u>233</u>
	<u>659</u>	<u>360</u>

Noter

	2013/14	2012/13
	t.kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(2.210)	(44)
Ændring af udskudt skat	(7.572)	(272)
Effekt af ændrede skattesatser	0	359
	(9.782)	43
	Færdig-	
	gjorte ud-	
	viklings-	
	projekter	Erhvervede
	t.kr.	licenser
		t.kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	20.037	0
Tilgange	3.209	2.175
Afgange	(40)	0
Kostpris ultimo	23.206	2.175
Af- og nedskrivninger primo	(9.614)	0
Årets nedskrivninger	(5.055)	0
Årets afskrivninger	(3.339)	(134)
Tilbageførsel ved afgang	37	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(17.971)	(134)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.235	2.041

Noter

	Andre anlæg, driftsma- teriel og inventar t.kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	708
Tilgange	571
Kostpris ultimo	1.279
Af- og nedskrivninger primo	(232)
Årets nedskrivninger	(151)
Årets afskrivninger	(289)
Af- og nedskrivninger ultimo	(672)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	607

	Deposita t.kr.	Udskudt skat t.kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	2.611
Tilgange	54	6.813
Kostpris ultimo	54	9.424
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54	9.424

8. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetalte omkostninger.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi t.kr.
9. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	500.000	1,00	500
	500.000		500

Der har ikke været bevægelser i aktiekapitalen siden stiftelsen.

Noter

10. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrørte i 2012/13 modtagne forudbetalinger fra kunder.

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Plenge Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstkatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

I regnskabsåret 2013/14 har Plenge Holding ApS, Søllerød og Intervare A/S, Rødovre været nærtstående parter med bestemmende indflydelse på nemlig.com A/S.

13. Ejerforhold

Selskabet ejes med 100% af Intervare A/S, Rødovre.

nemlig.com A/S' regnskab indgår i koncernregnskabet for Plenge Holding ApS, CVR-nr. 25 12 73 74.